

ROZPOČET

Stavba: Hliny Naviac práce

Objekt: Spoločné NP

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ: RISS Plus, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 168,160 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 168,160 0,000

1	974031138	Sekanie, rezanie drážky k elektroinštalácii	m	20,000	3,737	74,740	0,000
2	974042580	Vysekanie rýh pre odtokové žľaby v sprch. kútoch	ks	5,000	18,684	93,420	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 813,454 1,407

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 206,780 0,075

3	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	25,000	0,940	23,500	0,000
4	721229010	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	5,000	23,156	115,780	0,006
5	552240006450	Žlab sprchový s krytom na stred dĺ. 650 mm, ALCAPLAST	ks	1,000	121,778	121,778	0,004
6	552240006550	Žlab sprchový s krytom na stred dĺ. 750 mm, ALCAPLAST	ks	4,000	125,079	500,316	0,016
7	721300958	Oprava kanalizačného potrubia	ks	1,000	81,898	81,898	0,000
8	552520074050	Spojka HAWLE 750 mm	ks	1,000	363,508	363,508	0,050

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 4 038,354 1,298

9	725100000	Zhotovenie rozvodu odpadného potrubia a rozvodu vody pre napojenie zariadení predmetov a žľabov	kpl	1,000	300,667	300,667	0,000
10	642340001150	Kombinované WC keramické LYRA Plus zadné rovné, JIKA	ks	1,000	102,243	102,243	0,026
11	642340001160	Kombinované WC keramické LYRA Plus spodné, JIKA	ks	1,000	102,243	102,243	0,026
12	551620020950	Pripojovacia hlavica k WC 500 mm	ks	2,000	11,107	22,214	0,001
13	552260001200	Sprchové dvere posúvne dvojdielne CUBITO PURE, rozmer 1200x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	2,000	300,167	600,334	0,074
14	552260001300	Sprchové dvere posúvne dvojdielne CUBITO PURE, rozmer 1400x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	1,000	332,368	332,368	0,043
15	552260001650	Rozširovací profil	ks	6,000	38,302	229,812	0,317
16	552260001450	Sprchové dvere jednodielne GLASS B1 75 CHC/62, Aquatek	ks	1,000	363,612	363,612	0,023
17	552260001460	Sprchové dvere jednodielne GLASS B1 80 CHC/62, Aquatek	ks	1,000	382,503	382,503	0,023
18	552280011100	Držiak na uterák dvojháčik	ks	2,000	9,560	19,120	0,000
19	725291116	Montáž plastových revízných dvierok	ks	7,000	1,460	10,220	0,000
20	590110005970	Plastové revízne dvierka, rozmer 200x200 mm,	ks	1,000	8,434	8,434	0,003
21	590110005980	Plastové revízne dvierka, rozmer 300x150 mm,	ks	1,000	7,461	7,461	0,003
22	590110005990	Plastové revízne dvierka, rozmer 300x300 mm,	ks	3,000	10,596	31,788	0,009
23	590110005600	Plastové revízne dvierka, rozmer 400x400 mm,	ks	2,000	13,516	27,032	0,006
24	725800904	Oprava zariadenia armatúry, výmena zvršku G 1/2	ks	44,000	4,397	193,468	0,004
25	551180019350	Zvršok ventilu DN 15-1/2"	ks	22,000	8,408	184,976	0,002
26	551180019360	Zvršok ventilu klinové 1/2" teplá voda (kladívko)	ks	22,000	19,203	422,466	0,002
27	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	4,059	8,118	0,001

28	551110007750	Rohový ventil SCHELL	ks	2,000	14,075	28,150	0,001
29	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	25,000	3,012	75,300	0,000
30	725849206	Montáž sprchového setu	ks	5,000	1,873	9,365	0,000
31	552260002000	Sprchový set (hlavica, hadica, držiak)	ks	5,000	22,457	112,285	0,011
32	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej	ks	25,000	2,323	58,075	0,000
33	551620010250	Umývadlový sifón predĺžený z nerez. zvrškom	ks	25,000	9,186	229,650	0,075
34	552280001700	Krytka chrómová rozšírená na batériu	ks	50,000	3,529	176,450	0,648

766 Konštrukcie stolárske 207,600 0,000

35	766699751	Zrezanie dverného krídla	ks	20,000	10,380	207,600	0,000
----	-----------	--------------------------	----	--------	--------	---------	-------

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 49,869 0,001

36	769021112	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 100-130 mm	m	9,000	2,531	22,779	0,000
37	4298400072001	Flexi hliníková rúra DN100	m	9,000	3,010	27,090	0,001

775 Podlahy vlysové a parketové 310,851 0,033

38	775411810	Demontáž MDF líšt	m	60,000	0,963	57,780	0,000
39	775413120	Montáž soklových líšt	m	60,000	2,205	132,300	0,001
40	697410003850	Lišta plastová 93 + rohovníky + koncovky	m	63,000	1,917	120,771	0,033

M Práce a dodávky M 817,165 0,008

21-M Elektromontáže 817,165 0,008

41	210010334	Montáž, úprava zapojenia v jestvujúcich odb. krabiciach	ks	6,000	15,155	90,930	0,000
42	210010803	Montáž lišty elektroinštalácie z PVC 25x15, tvarovanie lišty pri prechode zo steny na obklad	m	50,000	2,431	121,550	0,000
43	345750064700	Lišta hranatá z PVC, LHD 25X15 mm, KOPOS	m	50,000	0,765	38,250	0,007
44	210193069	Montáž, úprava jestvujúcich rozvádzačov	ks	4,000	26,988	107,952	0,000
45	358230000550	Istič s prúdovým chráničom 16A/1N/B/003	ks	4,000	36,122	144,488	0,001
46	PM	Podružný materiál, kotviaci materiál, svorky	kpl	1,000	149,991	149,991	0,000
47	PV	Revízná správa, úprava schémy rozvádzača	kpl	1,000	164,004	164,004	0,000

Celkom 6 798,779 1,415